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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask af hæbder
ved forskellige steder i produktionen, opbevaring af fiskevarer
på råvarekøl samt isning af samme, dypning af hummere,
sortering, pakning og indfrysning af hummere.
Følgende er konstateret: Der var i indfryser ved frostlageret
mulighed for drys af rim/sne, endvidere var der ved dypning
frost doseringskande der lå oveni gamelt vand i hylderamme.
Forholdene det vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtige overtrædelser.
Vejledt generelt om løsninger for indfrysning samt anden
løsning for placeing af doseringsspand.
Virksomheden har fremvist hvorledes deres produkt er
indplaceret omkring tilsætningstoffer samt prøveplan for
samme samt for vandanalyser, seneste set fra august 2022,
oversigt over vandudtagplan og hyppighed for udtag.,
procedure for affaldshåndtering både animalsk og papir/plast,
samt mulighed for kontaminering med allergener.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Ferskhummer afdeling, råvarekøl, færdigpak køl, samt
frostproduktionslokale herunder udstyr i samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: indretning af lokaler og placering, der er ikke sket
ændringer siden sidste kontrolbesøg, vedligeholdelse her har
virksomheden beskrevet de bemærkninger der var ved
kontrolbesøget, rum der var vejledt omkring ved sidste
kontrolbesøg er renoveret, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Skadedyrssikring, virksomheden har fremvist dokumentation
for udendørs gennemgang af virkosmhedens bygninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for risikovurdering og procedure for dypning af hummere.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
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Pakning med jomfruhummre med information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Vriksomehdens certifikat nr 3717453 procedurer for overholdelse at baggrundsdokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksportaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og autorisation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for udstedelse af
certifikater, samt omkring påførelse efter udstedelse af certifikatet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.


